
1 
 

USNESENÍ 
 

Výroční členské schůze ČRS MO z.s. Brodek u Přerova 

konané dne 7. 4. 2024 v kinosále městyse Brodek u Přerova 

 

 

VČS schvaluje: 

 

 zprávu o činnosti výboru MO za rok 2024 
 

 účetní závěrku za rok 2023 (bez výhrad) 

 rozpočet MO na rok 2023 (bez výhrad) 
 

  jednorázový vstupní peněžní příspěvek (zápisné) pro nové členy: 
 

  děti do 15 let                                    100,-Kč 

   mládež 16-18 let                              300,-Kč 

  dospělí od 19 let                              500,-Kč 

 

 peněžní příspěvek za školení nových členů, případně doplňující školení: 
    

dospělí, mládež                                 300,-Kč 

 

 peněžní příspěvek za: 

 

   za vydání nového formuláře povolenky  100,- Kč 

zpracování dokladů o přijaté platbě od člena MO   20,- Kč 

vystavení nového členského průkazu       10,- Kč 

vydání soupisů revírů ČRS          30,- Kč 

vydání soupisu revírů MRS MP                30,- Kč 

 

 předsedu organizace jako delegáta územní konference, v případě jeho zaneprázdnění pak 
pověřeného člena výborem MO 

 

 rámcový plán práce na rok 2024 
 

 členům MO odpracovat 10 brigádnických hodin v roce 2024 pro potřebu MO tato 

povinnost se týká členů ve věku 16-64 let (mládež, dospělí) 

 

 zproštění této povinnosti jsou držitelé ZTP(ZTTP) a ženy 
 

 z financování MO bezplatně vydávat územní povolenku k lovu ryb členům MO, kteří 
dovrší věku 75 let, podmínkou je nepřetržité členství v MO po dobu 25let a nebylo proti 

členovi v tomto období vedeno žádné kárné řízení. 

 

VČS bere na vědomí: 

 

- zprávu dozorčí komise 

 



2 
 

 

ČS ukládá: 

  

1. Za neodpracování brigádnické povinnosti zaplatit finanční úhradu ve výši 70,-Kč za 

každou neodpracovanou hodinu. 

 

2. Člen, který neodevzdá řádně vyplněnou povolenku – sumarizaci úlovků, má povinnost 

absolvovat školení, kde uhradí 300,-Kč za toto školení a po té mu bude vydána nová 

povolenka. 

 

3. Výboru MO umístit do vývěsky MO a na doménu MO usnesení ČS ze dne 7. 4. 2024. 

 

4. Výboru MO zajistit řádné parkování vozidel rybářů mimo travnatou plochu na revíru 

471 229 Krčmaň 1A. 

  

5. Výboru MO dát podnět na úpravu rybářského řádu k upřesnění pravidla pro přítomnost 

lovícího u nastražených prutů za účelem dosažení jednotnosti při posuzování tohoto 

pravidla rybářskou stráží a dále podnět na vypracování závazné metodiky pro rybářskou 

stráž při posuzování přestupku nepřítomnosti lovícího u nastražených prutů.  

 

6. Výboru MO projednat a učinit zavedení opatření pro motivaci členů MO k účasti na 

výroční členské schůzi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brodku u Přerova dne 7. 4. 2024 

 

 

 

 

 Členové návrhové komise: 

 

 

Předseda:  Vladimír Adámek        podpis: ……………………………………… 

 

 

 

Člen 1:      Vlasta Karásková       podpis:  …………………………………….. 

 

 

 

Člen 2:       Miloslav Meloun       podpis:  …………………………………….. 


